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Exclusive Approved Suppliers List
Lista Fornitori Esclusivi Approvati

Responsable | Responsabile Office | Ufficio Email Cell Phone | Cellulare Website | Sito Web

Light/Sound | Audio/Luci

Alma Project 24/7 Alberto Bompani alberto@almaproject.it +39 335 53444777 www.almaproject.it

GB Audio Sound and 
Lightning Service Florence Francesco +39 055 6281620 info@gbaudio.it www.gbaudio.eu

Wedding Music and Lights Francesco
Samuele info@weddingmusicandlights.it +39 338 4741778

+39 333 665 5669 www.weddingmusicandlights.it

Inhouse Exclusive Approved Caterers | Catering Selezionato

Galateo Ricevimenti Elisa Puccioni +39 055 4476066 elisapuccioni@galateoricevimenti.com +39 335 8769169 www.galateoricevimenti.com 

Delizia Ricevimenti Giulia +39 055 7950887 info@deliziaricevimenti.it +39 335 8481484 www.deliziaricevimenti.it

Servizio Catering Tonino Martina +39 338 5255724 info@ristorantetonino.com +39 335 307820 www.ristorantetonino.com

Ciabatti Ricevimenti Stefania +39 055 621595 info@ciabattiricevimenti.it +39 347 3162149 www.ciabattiricevimenti.it 

Desinare Carolina Magrini  banqueting@desinare.it +39 347 6318614 www.desinare.it/en

Guidi Lenci Filippo Guidi Lenci +39 055 578077 info@guidilenci.com www.guidilenci.com/en

 Other Caterings need to be approved by the Management of Villa Medicea di Lilliano Wine Estate | Altri Catering devono essere approvati dalle Direzione di Villa Medicea di Lilliano Wine Estate

Fireworks | Fuochi d’artificio

Pirotecnica Soldi s.r.l. +39 055 953680 soldi@pirotecnicasoldi.it www.pirotecnicasoldi.it

 No other fireworks companies are allowed at the estate because of safety reasons | Per ragioni di sicurezza, non sono permesse altre aziende di fuochi artificiali

Villa Medicea di Lilliano Wine Estate is proud to present the selected exclusive approved list with only the best suppliers 
throughout Italy | Villa Medicea di Lilliano Wine Estate è orgogliosa di presentare l’esclusiva lista con i migliori 

fornitori Italiani da noi selezionati


